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Başkan Çakır MÜSİAD Expo&Uluslararası İş
Forumu Etkinliğine Katıldı

Yabancı iş adamları, yatırımcı kurumlar ve devlet adamlarına ev
sahipliği yapan ve bu yıl 17'ncisi gerçekleştirilen MÜSİAD EXPO

& Uluslararası İş Forumu Etkinlikleri kapılarını ziyaretçilerine
açtı. Samsun Valisi Sayın, Osman Kaymak’ ın onurlandırdığı
Samsun Standında Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan ÇAKIR
Samsunlu İş Adamları ve diğer katılımcılarla bir araya geldi.

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nureddin Nebati,
Samsun’daki İş Adamları ile Bir Araya Geldi

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin
Nebati'nin himayelerinde Samsun Valiliği ve

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde
Samsun iş dünyası bir araya geldi. Samsun

Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Halis Demir
Salonunda yapılan toplantıda Türkiye ekonomisi

masaya yatırıldı.

Çakır 'dan Uzun 'a Ziyaret

Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Sinan Çakır, Samsun Medya Grubu'na ziyarette
bulundu. Samsun Medya Grubu Yayın Kurulu

Başkanı Necdet Uzun'u makamında ziyaret eden
Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sinan Çakır, bir

süre sohbet ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı.
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Sevdamız Samsun…

Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan Çakır, Meclis
Başkanımız Ahmet Takış ve Yönetim Kurulu Üyemiz

Mustafa Mercan Samsun Büyükşehir Belediye
Başkanlığı tarafından organize edilen “Sevdamız

Samsun” toplantısına katıldılar.

Ekonomi Bakanlığı “Kolay Destek”

Kolay Destek, Ticaret Bakanlığı tarafından verilen
14 farklı desteği kapsayan bir uygulamadır.

İhracat yaparken müşteri bulmaktan yurt dışında
reklam vermeye, fuarlara katılmaktan

müşterilerin için uygun kredi bulmaya kadar
sayısız destek bu uygulamada. İstediğin her

desteği kolayca alıp, ihracatınızı arttırabilirsiniz.

Hilas Thermal Resort&spa’nın Açılışın
Gerçekleştirdik

Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan Çakır protokol
üyeleri ile birlikte, Ladik Hamamayağında bulunan

Hilas Thermal Resort & SPA’nın açılışını
gerçekleştirdi. Törene Samsun Ticaret Borsası

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şaban Seyhan
ve Genel Sekreter Ahmet Aliyazıcı katıldı.


